
JEGYZŐKÖNYV

Készült Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési
Bizottsága 2024. november 2 7-én megtartott nyilvános ülésérb7

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal Kisterme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Az ülés kezdésének időpontja: 13.00 h

Csibor Géza bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította, hogy
a bizottság határozatképes, mivel a 7 főből 7 fő jelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.
Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi pontokat, a bizottság üléséről készített
jegyzőkönyvet az elnök mellett Serfecz Dávid bizottsági tag írja alá hitelesítőként javasolja.
Szavazást rendelt cl.

- A bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága a 2024.
november 27. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta cl:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . A Békési Városfejlesztési és Szolgáltató Nonprofit Kft. tájékoztatója az elvégzett munkákról
Előkészítette. Nánási László ügyvezető, BVSZ NKft.

2. Tájékoztató Békés Város Önkormányzata pályázatainak alakulásáról
Előkészítette. Gál András osztályvezető, Műszaki Osztály

3. Békés Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 5/2024. (II. 22.)
rendeletének módosítása
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző

Kovács Szilvia osztályvezető

4. Beszámoló Békés Város Önkormányzata és intézményei költségvetésének 2024. I-III.
negyedéves teljesítéséről
Eló’készítette. Tárnok Lászlóné jegyző

Kovács Szilvia osztályvezető

5. A 2025. évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotása
Eló’készítette. Kovács Szilvia osztályvezető

6. A civil szervezetek költségvetési támogatásának rendjéről szóló 4/2015. (11.4.) rendelet
módosítása
Előkészítette. dr. Bocskay Árpád aljegyző



7. A közterület-használatról szóló 23/2006. (VI. 30.) önkormányzati rendelet módosítása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

8. A sportról szóló 4/2022. (I. 28.) önkormányzati rendelet módosítása
Előkészítette: Polgár Zoltán alpolgármester

dr. Bocskay Arpád aljegyző

9. A 2025. évi helyi adónemek mértékének meghatározása
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző,

Kovács Szilvia osztályvezető

1 O. Településrendezési eszközök módosítása a 3777/6 és 3777/7 területek vonatkozásában,
eljárás lezárása
Előkészítette: Gál András osztályvezető

1 1 . A 2025. évi piaci díjtételek meghatározása
Eló’készítette: Nánási László ügyvezető

BKSZ Békési Kommunális és Szolgáltató Kft.
Nánási Zsolt osztályvezető
Gazdasági Osztály

12 . Köztemetés ellátása vonatkozásában vállalkozási szerződés megkötése
Előkészítette: Dr. Szabó- Bimbó Mária osztályvezető

1 3 . Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2025 . I. félévi munkaterve
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző

dr. Bocskay Arpád aljegyző

14. Békés Város Önkormányzata 2025. évi belső ellenőrzési terve és a 2025-2028. évekre
vonatkozó stratégiai ellenőrzési terve
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző

1 S . A 2025 . évi j árási START programhoz önerő biztosítása
Előkészítette: Kovács Szilvia osztályvezető

1 6. Békés Város Önkormányzata és a Békési Kistérségi Intézményfenntartó Társulás szociális
szolgáltatástervezési koncepciójának elfogadása
Előkészítette: dr. Szabó-Bimbó Mária igazgatási osztályvezető

Kádasné Öreg Julianna, BVSZSZK

17. A Békési Férfi Kézilabda Kft. és a Békési Kézilabda Sport Kft. ügyvezetőjének
megválasztása
Előkészítette: dr. Bocskay Árpád aljegyző
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1 8. Delegálás a Békési Önkormányzati Tűzoltóság közgyűlésébe
Előkészítette: dr. Bocskay Árpád alj egyző

19. A BVSZ NKft. felügyelő bizottsági tagjának megválasztása
Előkészítette: dr. Bocskay Árpád aljegyző

20. A Békés, Csabai u. 30. szám alatti ingatlan hasznosítása
Előkészítette: dr. Bocskay Árpád aljegyző

Nánási Zsolt osztályvezető

21. Bejelentések

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Serfeez Dávid bizottsági tagot választja meg.

Napirend: A Békési Városfejlesztési és Szolgáltató Nonprofit Kft. tájékoztatój a az elvégzett
munkákról

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az iVlötv. 52. (1) bekezdésJ) ponija alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette a tájékoztatóban foglaltakat, amelyet az anyag készítője
nem kívánt kiegészíteni. Van —e észrevétel vagy hozzászólás a bizottság részéről?
Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a tájékoztató elfogadását. Szavazást rendelt el a
tájékoztató elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
140/2024. (XL 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
a BVSZ NKft. által elvégzett munkákról szóló tájékoztatót a határozat melléklete szerinti
tartalommal tudomásul veszi.

Határidő: intézkedésre azormal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Tájékoztató Békés Város Önkormányzata pályázatainak alakulásáról

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) ponUa alapján.
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Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Kéyviselő.testülete
Pénzüjyi és Városfejlesztési Bizottsága
141/2024. (XI. 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési
Bizottsága a beadott pályázatok alakulásáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi.

Határidő: intézkedésre azormal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Békés Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 5/2024. (II. 22.)
rendeletének módosítása

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pona alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a rendelet
elfogadását.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
142/2024. (XL 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
elfogadásrajavasolja az 5/2024. (II. 22.) rendelet módosítását.

Határidő: intézkedésre azomial
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Beszámoló Békés Város Önkormányzata és intézményei költségvetésének 2024. I-III.
negyedéves teljesítéséről

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésf,. ponUa alapján.
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Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozat
elfogadását.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzüjvi és Városfejlesztési Bizottsája
143/2024. (XL 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága az
alábbi határozat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat 2024. év I-III. negyedévi
költségvetésének teljesítéséről szóló beszámolót az előterjesztésben és a határozat
mellékletében foglaltak szerint fogadja el.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: A 2025. évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotása

Írásos eló’terjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pona alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a rendelet
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzüjzyi és Városfejlesztési Bizottsája
144/2024. (XL 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
elfogadásra javasolja a 2025. évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendeletet.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: A civil szervezetek költségvetési támogatásának rendjéről szóló 4/20 1 5. (11.4.) rendelet
módosítása

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) ponUa alapján.
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Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a rendelet
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
145/2024. (XL 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
elfogadásra javasolja a 4/2015. (11.4.) rendelet módosítása” szóló rendelet- tervezetet.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: A közterület-használatról szóló 23/2006. (VI. 30.) önkormányzati rendelet módosítása

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pona alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a rendelet
elfogadását.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsa
146/2024. (XL 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága,,,
a közterület-használatról szóló 23/2006. (VI. 30.) önkormányzati rendelet módosítása” szóló
rendelet- tervezet elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: A sportról szóló 4/2022. (I. 28.) önkormányzati rendelet módosítása

Irásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésf, pona alapján.
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Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a rendelet
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzüjyi és Városfejlesztési Bizottsága
147/2024. (XL 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága,
„ A sportról szőlő 4/2022. (I. 28.) önkormányzati rendelet módosítása” szóló rendelet- tervezet
elfogadását j avasolj a a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azomial
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: A 2025. évi helyi adónemek mértékének meghatározása

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pona alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a rendelet
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
148/2024. (XL 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága,,,
A 2025. évi helyi adónemek mértékének meghatározásáról szóló rendelet- tervezet elfogadását
javasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Településrendezési eszközök módosítása a 3777/6 és 3777/7 területek vonatkozásában,
elj árás lezárása

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ ponUa alapján.
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Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
i avaslat és a rendelet elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsája
149/2024. (XL 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága az
alábbi határozat elfogadását és a 42/2007. (IX.07.) rendelet módosítását javasolja a Képviselő-
testületnek.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete — a településtervek tartalmáról,
elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos
jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet 67. (9) bekezdésére tekintettel
- Békés Város Településszerkezeti tervét a 3777/6 és 3777/7 hrsz.-ú telek esetében az alábbiak
szerint módosítja:

. A 377716 és 3777/7 hrsz.-ú telkek területfelhasználása jelen határozat 1. melléklet
szerint módosul: Különleges beépítés szánt büntetés-végrehajtás területből Általános
gazdasági területbe.

. A „Településszerkezeti terv”-en szereplő jelmagyarázat a jelen határozat 1.
mellékletében szereplő jelekkel e2észül ki.

A Képviselő-testület a Polgármesteren keresztül utasítja a városi főépítészt, hogy a
településszerkezeti terv soron következő karbantartásánál a változásokat vezettesse át.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: A 2025. évi piaci díjtételek meghatározása

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pona alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés vagy észrevétel?

Földesi Mihály bizottsági tag: 2024-ben volt vesztesége a piacnak? Az idei év pótolni fogja a
hiányt?

Poliár Zoltán alpolgármester: Nem teljesen.
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Csibor Géza bizottsági elnök: További hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
j avaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Kéyviselő.testülete

Pénzüjyi és Városfejlesztési Bizottsája
150/2024. (XL 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága az
alábbi határozat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.
Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, úgy dönt, hogy a határozat 1.
Inellékletét képező díjszabásnak megfelelően elfogadja a 2025. január 1-jétől érvényes piaci
díjtételeket.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend : Köztemetés ellátása vonatkozásában vállalkozási szerződés megkötése

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésj) pona alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsája
151/2024. (XL 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága az
alábbi határozat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

1. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 1 évre, a 2025. január 1-tő!
2025. december 31-ig terjedő időszakra vállalkozási szerződést köt a Pentium Dua!
Kft.-vel (székhely: 5630 Békés, Szarvasi u. 27., képviselő: Kürti István ügyvezető),
köztemetési feladatok ellátására, temetésenként bruttó 180.000, -Ft-os vállalkozói díj
meghatározása mellett.

2. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét,
hogy a határozat mellékletét képező vállalkozási szerződést aláírja.
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Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. I. félévi munkaterve

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) ponUa alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyagkészítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozatijavaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képvise1ő.testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
152/2024. (XI. 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága azalábbi határozat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.
Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2025. I. félévi munkatervét a határozat
melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Békés Város Önkormányzata 2025. évi belső ellenőrzési terve és a 2025-2028. évekrevonatkozó stratégiai ellenőrzési terve

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) ponUa alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyagkészítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozatijavaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő
- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
153/2024. (XL 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága azalábbi határozat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.
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1. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 1. szániú melléklete
szerinti tartalommal a 2025-2028. évi stratégiai ellenőrzési tervet jóváhagyja.

2. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Békés Város Önkormányzatának
2025. évi belső ellenőrzési tervét a határozat 2. számú melléklete szerinti tartalommal
jóváhagyja, és felkéri a jegyzőt a tervezett ellenőrzések végrehajtására.

Felelős: Tárnok Lászlóné jegyző
Határidő: 2025. december 31.

Napirend: A 2025. évi járási START programhoz önerő biztosítása

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pona alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsá.’a
154/2024. (XL 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága azalábbi határozat elfogadását javasolj a a Képviselő- testületnek.

1. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2025. évben részt
vesz a járási START programokban, azok megvalósítását támogatja.

2. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja, hogy a programok
végrehajtásához szükséges önerőt a 2025. évi költségvetésben biztosítja, valamint az
esetlegesen felmerülő közbeszerzési eljárást lefolytatja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Békés Város Önkormányzata és a Békési Kistérségi Intézményfenntartó Társulásszociális szolgáltatástervezési koncepciój ának elfogadása

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) ponUa alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.
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Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzüjzyi és Városfejlesztési Bizottsága
155/2024. (XL 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága az
alábbi határozat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Békés Város Önkormányzata és a Békési
Kistérségi Intézményfenntartó Társulás 2025-2029. évre készített Szociális
Szolgáltatástervezési Koncepciój át Békés Város Onkormányzata vonatkozásában elfogadja.

Határidő: intézkedésre azomial
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Békési Kézilabda Sport Kft. és Békési Férfi Kézilabda Kft. ügyvezetőjének
megválasztása

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pona alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
j avaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 7fő.

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénziiíyyi és Városfejlesztési Bizottsága
156/2024. (XI. 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága az
alábbi határozat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

1. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Békési Férfi Kézilábda
Kft. döntéshozó szerve úgy határoz, hogy a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi
V. törvény (továbbiakban: Ptk.) 3:21. (3) bekezdése alapján 2024. december 1.
napjától 2029. november 30. napjáig terjedő, határozott 5 éves időtartamra a Békési
Férfi Kézilabda Kft. ügyvezetőjének választja Nagy Richárd (születési ideje: 1992. 05.
17.; anyja neve: Rácz Erika) 5630 Békés, Malomasszonykert utca. 11. szám alatti
lakost. A Képviselő-testület az ügyvezető havi munkabérét bruttó 690.000, -Ft-ban
állapítja meg.
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2. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Békési Kézilabda Sport
Kit. döntéshozó szerve úgy határoz, hogy a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi
V. törvény (továbbiakban: Ptk.) 3:21. (3) bekezdése alapján 2024. december 1.
napjától 2029. november 30. napjáig terjedő, határozott 5 éves időtartanira a Békési
Kézilabda Sport Kit. ügyvezetőjének választja Nagy Richárd (születési ideje: 1992.
05. 17.; anyja neve: Rácz Erika) 5630 Békés, Malomasszonykert utca. 11. szám alatti
lakost. A Képviselő-testület az ügyvezető megbízási díját havi bruttó 50.000, -Ft-ban
állapítja meg.

3. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét a
Békési Férfi Kézilabda Kft. és a Békési Kézilabda Sport Kft. létesítő okiratával
kapcsolatos, és az egyéb szükséges jognyilatkozatok, intézkedések megtételére,
valamint az ügyvezető munkaügyi dokumentumainak aláírására.

Határidő: intézkedésre azonnal

Felelős: Kálmán Tibor polgármester, Nagy Richárd ügyvezető

Napirend: Delegálás a Békési Önkormányzati Tűzoltóság közgyűlésébe

Írcsos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pona alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság ‘7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzüjyi és Városfejlesztési Bizottsájia
157/2024. (XI. 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága az
alábbi határozat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békési Önkormányzati Tűzoltóság
(székhely: 5630 Békés, Petőfi utca 24.) közgyűlésébe delegálja Kálmán Tibort Békés Város
polgármesterét, valamint Balog Zoltán László képviselőt, 5630 Békés, Hajnal utca 60. szám
alatti lakost.
Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

13



Napirend: A BVSZ NKft. felügyelő bizottsági tagjának megválasztása

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésj) pona alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyagkészítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
i avaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
158/2024. (XI. 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága azalábbi határozat elfogadásátjavasolja a Képviselő- testületnek.
1. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Békési Városfejlesztési ésSzolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 5630 Békés, Verseny utca 4.,cégjegyzékszám: 04-09-00 1 834) döntéshozó szerve úgy dönt, hogy a Polgári Törvénykönyvrőlszóló 2013. évi V. törvény 3:26. (4) bekezdése alapján 2024. december 20. napjától 2026.április 14. napjáig terjedő időszakra a Békési Városfejlesztési és Szolgáltató NonprofitKorlátolt Felelősségíl Társaság felügyelőbizottsági tagjának választja Balog Zoltán László5630 Békés, Hajnal utca 60. szám alatti lakost.
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükségessé váló jognyilatkozatokmegtételére, valamint felkéri a Békési Városfejlesztési és Szolgáltató Nonprofit KorlátoltFelelősségű Társaság ügyvezetőjét, hogy intézkedjen a felügyelő bizottsági tag cégkivonatbatörténő bejegyzéséhez szükséges cégbírósági elj árás lefolytatásáról.

Határidő: intézkedésre azormal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: A Békés, Csabai u. 30. szám alatti ingatlan hasznosítása

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pona alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsáj’a
159/2024. (XI. 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága az
alábbi határozat elfogadását j avasolj a a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közte és a Békési Civil Szervezetek
Egyesülete (székhely: 5630 Békés, Hőzső utca 4., adószám: 18381102-1-04, képviseli: Kovács
András elnök) között, az 5630 Békés, Csabai u. 30. szám alatti ingatlan vonatkozásában,
2023. január 1. napjától 2024. december 31. napjáig tartó határozott időre létrejött,
kedvezményes bérleti szerződést 2024. december 31. napjával közös megegyezéssel
megszünteti.

1. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat
kizárólagos tulajdonát képező 5630 Békés, 3422 helyrajzi számon nyilvántartott,
természetben az 5630 Békés, Csabai u. 30. szám alatti ingatlan vonatkozásában a Békés
Turisztikai és Szolgáltató Kft.-vel 2025. január 1. napjától határozott idejű, 5 évre szóló
megbízási szerződést köt, amely alapján megbízza a Békés Turisztikai és Szolgáltató Kit.-
t az ingatlan teljes körű üzemeltetésével. A megbízási szerződés a Ptk. 6:280. -a alapján
ingyenes, a tárgyi ingatlan vonatkozásában a hasznok szedésének joga, és a költségek
viselésének terhe a Békés Turisztikai és Szolgáltató Kft.-t illeti, illetve terheli.

2. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét,
hogy a határozat mellékletét képező megbízási szerződést aláírja.

Határidő : intézkedésre azormal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Csibor Géza bizottsági elnök: Megkérdezte, hogy van-e valakinek bejelenteni valója. Mivel
további bejelentés nem érkezett, és további nyilvános ülésen tárgyalandó napirendi pont nincs, a
bizottság ülését befejezettnek nyilvánította.

K.m.f.

Csibor Gé a
bizottsági elnök
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